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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevarings temperatur i kølerum samt
køle inventar i butiks område, faciliteter til hygiejnisk håndvask
i butiks område samt affalds håndtering.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres.
Følgende er konstateret:
I lille rum ved bag dør fremstår vogn til plastik kasser med
spindel væv, vægge fremstår med mørke pletter, undersiden af
bord fremstår med spindel væv og døren fremstår med gullig
belægning ved håndtag. I bageri fremstår melsilo med spindel
væv ved termometer, æltekar som ikke bruges fremstår med
mørk snavs samt spindel væv, røremaskine fremstår med
indtørret snavs oppe hvor røre udstyret sættes fast, vinduer
fremstår flere steder med spindel væv og løst sort snavs i
kanter, kølebord fremstår med sorte skimmel lignede pletter på
gummiliste, døre ind til raske skab fremstår med indtørret



Svogerslev Bageri

 

 

Svogerslev Hovedgade 78C

4000  Roskilde

20750634

Kontrolrapport

side 2 af 2

11-10-2022

brunlig snavs op kanter samt håndtag. Dør ud til fryser fremstår med ansamlinger af snavs over og under
håndtag og vægge ud mod bageri på frostrum fremstår med noget brunligt der er løbet ned af som mørke
pletter. Indvendigt i forstrum fremstår gulvet med ansamlinger af madrester ved dørkanten.
Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden. Billede dokumentation er medtaget.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: Skriftlig dokumentation.
Følgende er konstateret: Set dokumentation for perioden januar 2022 til marts. Der mangler fra april og maj, og
så er der set dokumentation fra juni til september 2022 for varemodtagelse, opbevaring og temperatur for
skyllevand.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om at følge egen frekvens for skriftlig dokumentation.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- nummer jvf. cvr. virk. samt kasse bon.


